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OBECNI URAD P I S T, okres Opava
7 47 18 Píšt' 58

vÁŠ oopts zltt"

DNE:
runŠr zru.;

vyŘlzuLr;
TEL.;
DATUM;

19.3.2012
o|.')ÍJ211l20l2

Jarošová
595 055 942
2012-04-02

M VI)r. Miroslav Všetička
předseda sdruŽení
747 18 Píšť 339

Sdělení obecniho úřadu Píšť k Vaší žádosti

Na zakladě Vaší Žádosti o inÍbrmace podle zákona č,. 10611999 Sb. o svobodném přístupu
k iďormacím, ve znénl pozdějších předpisů, doručené na obecní úřad v Píšti dne 19.3.20l2varn
sdělujeme:

Účelovou finanční dotaci zrozpočtuobce schvaluje Rada obce na zakladé doručené žádosti
o finanční dotaci s uvedením účelu pouŽití. Podpisem smlouvy o poskýnutí účelové finanční
dotace zrozpočtu obce ['íšť je příjemcc dotace povinen dodrŽet účel a použití dotace, časové
použttí a povinnost vyúčtování <lotaoe' Itada obce ve sqýr:h 'zprávách o činnosti iďormuje
Zastupitelstvo obce i o poskytnutých finanční<;h dotacích.
V příloze Yéanzasi|lame íbtokopie poskýnutých finančních dotací zaobdobi|ď}0}7 _20ll.
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O B E C P I S T. om.ropuuu
747 t8 Píšt' 58

1.000'-- Kč

1.000'-- Kč
10.000,-- Kě
i.000'-- Kč
2.000,-- Kč
5.000,-- Kč
2.000'_- Kč
5.000,-- Kč
7'000,-- Kč
5.000,-- Kč

10.000'-- Kč
3.000,-- Kč
5.000,-- Kč
2.000,-- Kč
I.759,-- Kč

15.000,-- Kč
2.000'-- Kč
2.000,-- Kč

1.000'-- Kč
40.000,_- Kč

3.000,-- Kč
30.000,-- Kč
2.000,-- Kč
9.000,-- Kč

57.485.__ Kč

222.244,-- Kč

Zpt acov ala: Gabriela obrusníková
V Píšti 09.02.2012

,ď,- 
/

Finanční příspěvky poskytnuté spolkům

1. Svaz neslyšících a nedoslýchavývh v CR, opava
2. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých

oblastní odbočka opava
3. Stanislav Bartusek, Píšť 448
4. SRPDŠ při ZŠ Píšť
5. Milada Hluchníková, Píšť 165 '

6. Český svaz včelařů, Vřesina
7. Auto Moto Club Křavaře
8. Zo AvZo TSČ Píšt',
9. Myslivecké sdružení Píšt'_ Hůrky
10. Klub rekreační kopané, Louky a Stráně Píšť
l 1' SCHOLA Píšť
IZ.HC Sršni Píšť _ Vřesina
13. Český zahrádkáŤský svaz Píšť
14' SRPDŠ při ZŠ Píšť
15. Myslivecké sdruŽení Píšť- Hůrky
l6' Chrámový sbor při kostele sv. Vavřince v Píšti
1 7. Hřebčín Albertovec, Štěpánkovice
18. Sportovní klub TRANSA' opava- Jaktař
19. Krajská organízace Spolku pro obnovu venkova

Moravskoslezského kraj e, Třanovice
20. Sbor dobrovolných hasičů Píšť
21. SRPDS při MS v Píšti
22.TJ Slávia Píšt'
23' SRPDŠ při ZUŠ P. J. Vejvanovského Hlučín
24. Ministrantský florbalový tým Píšt'
25. Rímskokatolické farnosti Píšt'

CELKEM

;P{' ( c 'i')



I)řehled příi crn ců vcřci nosprávrrí podporv zái nnov'ých orqanizací. spolků
charitativních orEanizací za rok 2010

Svaz neslyšíoích a nedoslýohavýoh u ČR, Opava 6

Sj e<lnooená organi zace nevi<lom ých a sl aboz'rakých, opava
Moto Club Kravaře
Šachový klub GOBI]' I)íšť
S<lružení rodičů a přatel školy, t'íšť
Marek Gajda, Píšť 504
sCl_toLA, Alžběta Suohánková, Píšť
Mgr. Martin Kotyrba, jeclnatel sdruŽení, Píšť
Spolčo Píšť, Bo. M. Z'dJíč,k(lvá, Píšť
l]c. Daniel Plaček, I'}íšť 16Íi

Spolčo Píšť, Bc. M. Zaiíčktlvá, Píšť .i

Ministrantský florbal. tým I'íšť
Chrámový sbor při kostelc sv. Vavřinoe, Píšť
zo AYZ('r- TSC CR Píšť
Český svaz včelaři,Z(), Vřesina
Český zahrádkářský svaz Píšť
Myslivecké sdružení Píšť - [Iůrky
SCHOLA l'íšt'. MgA. Slaninová,'Píšť
Římskokatolická I'arn<rst, Píšť l 5 1

Charita IIlučín

Zpracov a|a: Marie J aroŠová
3.2.201q ,/ t ,,,,. t-/ 

lt')'1.

1.000'00 Kč
l.000'00 Kč
1.500'00 Kč

10.000'00 Kč
2.000,00 Kč
2.000,00 Kč
7.000,00 Kč
5.000,00 Kč
5.000'00 Kč

10.000,00 Kč
5.000,00 Kč
9.000,00 Kč

l5.000'00 Kč
5.000,00 Kč
5.000,00 Kč
5.000'00 Kč
7.000,00 Kč
l0.000'00 Kč

100.000'00 Kč
7 000'00 Kč



Přehled příicmců veřeinosprávní podporv záimových organizací. spolků a
charitativních onganizací za rok 2009

Svez neslyšícíoh a nedoslýchavých v ČR, opava 6

Sjednoocná otgarizace nevidomých a slabozrakých, Opava
Šachovy klub GOBE, Píšť
SCHOLA, Ing. Petr l{luchník, I'íšť
RFC Louky a strríně, Píšť
Slezská diakonie' Poradna rané péče Krnov
Český svaz chovatelů, Zo, Píšť
Moto Club Kravďe
'fJ Slavia Píšť
Zo Ay7-,O L'sČ Čn pisr
Český zabrádkáŤský svaz Píšť
Sbor dobrovolných hasičů, Píšť
SCI{OLA Píšť. MgA. Slaninovq Píšť
Chrrámový sbor při kostele sv. Vavřince' Píšť
Český svaz včelařů, Zo, Vřesina
Rímskokatolioká farnost' Píšť 15l
Bc. f)aniel Fichna' Pšíť 49Ít

Zpracovala: Jarošová
5.2.2410

1.000,00 Kč
1.000'00 Kč

10.000'00 Kč
7.000,00 Kč
5'000'00 Kč
l.000'00 Kč

10.000,00 Kč
i.500'00 Kč

ti'7.645'00 Kč
3.000,00 Kč
3.000,00 Kč

25.000'00 Kč
7.000,00 Kč
7.000'00 Kč
3.000,00 Kč

57,000,00 Kč
10.000'00 Kč

/1



l]řebled příjcmcríir vcřaísospnáv]mí podps}-rv 4á.!$qls,ých_onÍ{n{i{zací" sponk!} a
c[naní'd;${'ňvmích prga&lzací za gq& 2{}0f$

Svaz neslyšících a nedoslýohavých v ČIt, opava 6
Sachový klub GOI]E, Píšť
SRDPŠ při MŠ Píšť
Spolčo, Píšť
Slezská diakonie, poradna rané péťlc, I(rnov
SCIIOLA, Ing. Petr Hluchník, Píšt'
Moto Club Kravařc
Chrámový sbor při kostclc sv" Vavřinco, Píšť
Ccský svaz ch<lvatelů" Z(), Píšl.'
l'.I Slavia Píšť

leský zahrádkářský svaz PíŠt"
Ceský svaz včclařů, ZO, Píšt'
Ing. Martin Venglář, Píšť l l7
Myslivecké sdruŽení Píšť-Í lůrky
Rímskokatolická farnost, Píšť l5 l
Město Kravaře
SRPŠ při ZŠ Píšť
RFC Louky a stráně, Píšť

l.000,00 Kč
7.000,00 Kč
3.000,00 Kč
3'000,00 Kč
1.000,00 Kč
7.000"00 Kč
l.000'00 Kč

l0"000,00 Kč
10.000,00 Kč
l00.000"00 Kč
4.000,00 Kč
3.000,00 Kč

10.000,00 Kč
l4.000,00 Kč
54.760,00 Kč
l0.000,00 Kč
2.000,00 Kč
5.000,00 Kč

Zpracovala'.
6.2.2009

Jarošová

i,,ť 1 ;, i, l



18 Píšť 58

za rok 2007

Obec Píšt' zřídilapříspěvkov <lu <lrganiz,aci Základní škola a'Matořská škola, lríšť čp. 530,tČ lsoogz9l' I'ředložené stručné"hodnooen i ří<lící kontroly v 7',Š aMŠ Pišt, za rok 2007VypÍaoované ředitelkou je povrchní' nea<lresné a není nastaven 
'v'1o* vnitřní řídícíkontroly' Vnitřní kontrolní systóm v rámci příspěvkov é <>rganiza"" ír"řii"ty ne|unguje.obec jako zťtz<lvatclmusí přijmout opatření k nápravě'

Na zák]adě Usncscní l{ady obcc Píšť č.27.lil.g./2007 r,.rJ,.29'l1.20l7 Rada obce Píšťschválila provedení Í]nanční kontroly dle zakonj t. ázďióol' il.,; o"*o'' kontrole,v platném znění lbrmou přizvaných osob v příspěvkov é otganizaci."t'ato kontro1a Sc pronemoc neuskutečnila.
Po ukončení roční zá'věrky příspěvkov é <'ltganizace bucle ncprodleně provcdena následnáveřejnosprávní kontrol a za rok 2007 .

obec Píšt' provedla v roce 2007 veřejnosprávní kontrolu u příjemců veřejnó Íinanční
!.9'1!n'{ - zájm<>vých organiz,aoí, spolků a charitativní ch organizací:'I'J Slavia Píšt'
Čcský svaz včelařů Vřesina
Schola při kostelc sv. Vavřince I)íšt' (letní tábor)
Ministrantský florbal' tým, Píšt'
lrichna Daniel, Píšť 498
Sbor dobrovolných hasičů Píšť
Zájmovy klub l-ouky a stráně Píšt'
|ng. Petr Illuchník, Píšť 352
I{ímskokalol. farnost Píšt"
Chrámový sbor při kostele sv. Vavřince Iríšť
Charita řIlučín
Šachový klub GoI]Ii Píšt'
Ceský svez chovatelů Píšt'
Ceský zahrádkářský svaz Píšt,
Myslivecké sdruŽení Píšt'- Flůrky
Asociace víceúčel. organiz,ací techn. sportů Píšt'
SRPDŠ při ZŠ Píšť
SRPDŠ při Mateřské škola Píšt'
Kateřina liichnová, Píšť 465
Svaz neslyšícíoh a nedoslýchavých Opava 6
Sj cdno cená or ganizace neví dom ých a -s labozrakých ()pava
Slezská diakonic, středi sko I] I]NJAMÍN, Krntlv

Příjemci veřejnosprávní podpory jsou upozorňováni při schválení po<lpory na povinnostdoloŽení profinancování příspě,rk,' 
''u 

ctáný účol u rnuludu sc zákonem č. 320/2001 Sb. avyhlášky č. 64/2002 Sb. a tutó povinnost plní. /
.Z''':ť
'//"-*------Mgr. l;rgítitc'k Jaroš

slzr/o1sta obce

l,-:-. ' ',

Zpracovala: Jarošová


